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Egyszerűsített jegyzőkönyv

Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. február 17-én megtartott üléséről
Jelen vannak:

• Sólyomvári Béla bizottság elnöke
• Bondár James Attila bizottsági tag 
• Dr. Kelemen Gáspár bizottsági tag 
• Koleszár Kázmér, bizottsági tag
• dr. Kovács András, jegyző
• dr. Révész Zoltán , titkárságvezető
• Czuczor Orsolya, a pénzügyi osztály részéről
• Zink Olivia, pénzügyi előadó
• Mester László (1-2. napirendi pontnál)

Bartha Lajos bizottsági tag távolmaradását jelezte.

Sólyomvári  Béla,  a  bizottság  elnöke  köszöntötte  a  jelenlévőket,  megállapította,  hogy  a 
Bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta.
A Bizottság az elnök javaslatára egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadta el:
1. Biatorbágy  Város  Önkormányzata  lakossági  és  intézményi  kommunikációjának 

fejlesztéséről
2. Tájékoztató  a  Képviselő-testületi  ülések,  a  lakossági  fórumok,  a  közmeghallgatások 

valamint a városi nagyrendezvények internetes- és televíziós közvetítéséről, a rögzített 
anyagok archiválásáról

3. Biatorbágy  Város  Közoktatási  Intézkedési  Tervének  felülvizsgálatával  kapcsolatos 
kérdésekről

4. Biatorbágy Város Önkormányzata likvid hitelkeretének megújításáról
5. A  Budaörsi  Kistérség  Többcélú  Társulása  nevelési  tanácsadás  feladatellátási 

szerződésének módosításáról
6. Bölcsődéskorú gyermekek elhelyezésével összefüggő kérdésekről
7. A Losonci utca felújításáról és a Székely utca felújításáról
8. Beszámoló a Budaörsi Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi munkájáról
9. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014. évi ciklusprogramjáról
10. Az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009.(X.30.) 

sz. rendelet módosításáról
11. Tájékoztató  a  Polgármester  által  átruházott  hatáskörben  2010.  IV.  negyedévben 

szociális ügyekben hozott döntéseiről
12. Beszámoló a Biatorbágyi Diákokért Közalapítvány 2010. évi munkájáról
13. Alapítványok,  egyesületek,  társadalmi  és  tömegszervezetek  2011.  évi  pályázatainak 

elbírálása
14. Az anyakönyvezési feladatok ellátásával összefüggő kérdésekről
15. A Biatorbágyi sportlétesítmények használati rendjének átalakításáról
16. Biatorbágy Város Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának 

felülvizsgálatáról
17. Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi intézmény-felújítási programjáról
18. Egyebek



1. Biatorbágy  Város  Önkormányzata  lakossági  és  intézményi  kommunikációjának 
fejlesztéséről

A  Bizottság  3  igen  szavazat  és  1  tartózkodás  mellett  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  
szavazáskor) támogatja a kiegészítéssel benyújtott határozati javaslat elfogadását.

2. Tájékoztató  a  képviselő-testületi  ülések,  a  lakossági  fórumok,  a  közmeghallgatások 
valamint a városi nagyrendezvények internetes- és televíziós közvetítéséről, a rögzített 
anyagok archiválásáról

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az  
írásos  tájékoztatót  tudomásul  vette azzal,  hogy javasolja  a képviselő-testületi  ülések  
kábeltelevízión  történő  élő  közvetítése  érdekében  szükséges  lépések  megtételét,  az  
egyeztetések további folytatását.

3. Biatorbágy  Város  Közoktatási  Intézkedési  Tervének  felülvizsgálatával  kapcsolatos 
kérdésekről

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az ’A’  
jelű  határozati  javaslatot  ajánlja  a  képviselő-testület  felé  elfogadásra  azzal,  hogy  a  
szakbizottság javaslatával megegyezően Ihászné Pálfi Katalin megbízását támogatja az  
Intézkedési Terv elkészítésére.

4. Biatorbágy Város Önkormányzata likvid hitelkeretének megújításáról

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
támogatja a határozati javaslat elfogadását.

5. A  Budaörsi  Kistérség  Többcélú  Társulása  nevelési  tanácsadás  feladatellátási 
szerződésének módosításáról

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
plusz  félállású  státusz  biztosításának  kivételével  támogatja  a  határozati  javaslat  
elfogadását.

6. Bölcsődéskorú gyermekek elhelyezésével összefüggő kérdésekről

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az  
előterjesztésben foglaltakat tudomásul vette.

7. A Losonci utca felújításáról és a Székely utca felújításáról

A Bizottság mind a Losonci, mind a Székely utca felújítására vonatkozóan egyhangú 4  
igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  a  szakbizottság  
állásfoglalásával  egyetértve  a  ’B’  jelű  határozati  javaslatot  ajánlja  elfogadásra  a  
képviselő-testület felé.

8. Beszámoló a Budaörsi Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi munkájáról

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
beszámolót elfogadta.



9. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014. évi ciklusprogramjáról

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja a ciklusprogram kiegészítését a térfigyelő rendszer kiépítésével.

A  Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja a ciklusprogram I. pontjának kiegészítését azzal, hogy a ciklus első két éve  
óvatosabb gazdálkodást igényel.

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja,  hogy  a  ciklusprogram  1.  sz.  mellékletében  a  2013-14.  évekre  vonatkozó  
bevételi előirányzat konzervatívabb becslést tartalmazzon.

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
ciklusprogramot a fenti kiegészítésekkel 2. fordulós tárgyalásra alkalmasnak találja.

10., Az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009.(X.30.) 
sz. rendelet módosításáról

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
rendelettervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

11. Tájékoztató  a  polgármester  által  átruházott  hatáskörben  2010.  IV.  negyedévben 
szociális ügyekben hozott döntéseiről

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
tájékoztatót elfogadta.

12. Beszámoló a Biatorbágyi Diákokért Közalapítvány 2010. évi munkájáról

A  Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  
támogatja a határozati javaslat elfogadását.

13. Alapítványok,  egyesületek,  társadalmi  és  tömegszervezetek  2011.  évi  pályázatainak 
elbírálása

A Bizottság a pályázatokat megvizsgálta a tekintetben, hogy a kiírásban szereplő formai  
feltételeknek megfelelnek-e. A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag  
volt jelen) a formai értékeléshez készült segédanyagban az egyes pályázatoknál jelzett  
formai  hiányosságokkal  kapcsolatban  felkéri  a  polgármestert,  hogy  szólítsa  fel  
hiánypótlásra  az  ezzel  érintett  pályázókat  oly  módon,  hogy  a  hiánypótlások  a  
Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 2011.02.22-i üléséig beérkezzenek.

14. Az anyakönyvezési feladatok ellátásával összefüggő kérdésekről

A  Bizottság  3  igen  szavazat  és  1  tartózkodás  mellett  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  
szavazáskor) javasolja, hogy a rendeletben kerüljön szabályozásra a biatorbágyi egyházi  
felekezetek  templomaiban  többletszolgáltatás  nélküli  anyakönyvi  esemény  
lebonyolításának lehetősége, melynek díjmértéke bruttó 15 ezer Ft.
A  Bizottság  3  igen  szavazat  és  1  tartózkodás  mellett  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  
szavazáskor)  javasolja,  hogy  a  polgármester  tájékoztassa  az  egyházakat  a  fenti  
szabályozás életbelépéséről.



A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja, hogy a 7.§-ban az anyakönyvvezetők díjazása és munkaruha-juttatása bruttó  
összegként kerüljön feltüntetésre, a rendelettervezetben szereplő nettó összegek bruttó  
összegre való átszámításával.

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
fenti kiegészítésekkel támogatja a rendelet megalkotását.

15. A biatorbágyi sportlétesítmények használati rendjének átalakításáról

A Bizottság 2 igen és 2 nem szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem  
foglalt  állást  arról,  hogy  a  15  évre  szóló  térítésmentes  használatba  adás  esetén  az  
önkormányzat  felmondási lehetőségei a szerződésben kerüljenek pontosításra. 
A Bizottság 1 igen és 3 nem szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem  
támogatta a 3 évre szóló határozott idejű használatba adás lehetőségét.
A Bizottság 1 igen, 2 tartózkodás és 1 nem szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a  
szavazáskor) nem támogatta a határozatlan idejű használatba adás lehetőségét, 1 év  
felmondási idő kikötésével.

A  Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja,  hogy a két sportpálya gondnoka a Munka Törvénykönyve szerint  kerüljön  
alkalmazásra.
A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja, hogy az önkormányzat az évi 3 alkalom helyett igény szerint, előre egyeztetett  
időpontokban térítésmentesen használhassa a sportpályákat.
A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
támogatja,  hogy  a  Kolozsvári  úti  sportpályát  a  lakosság  tömegsport  céljára  
díjmentesen használhassa.

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
fenti kiegészítésekkel támogatja az előterjesztésben foglaltakat.

16. Biatorbágy Város Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának 
felülvizsgálatáról

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja a rendelettervezet 17.§ (2) bekezdésének törlését.

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja a rendelettervezet 19.§ (5) bekezdésében a „legalább” helyett a „lehetőleg”  
kifejezés alkalmazását.

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja,  hogy  a  rendelettervezet  27.§  (3)  bekezdésében  foglaltak  kerüljenek  át  a  
képviselő-testület bizottságairól szóló  V. fejezetbe.

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja a rendelettervezet 20.§ (3) bekezdésének törlését azzal, hogy a sürgősséggel  
beterjesztett  előterjesztések  beadási  határideje  a  Polgármester  egyedi  megítélése  alá  
tartozzon. 



A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja a rendelettervezet 49.§ (8) bekezdésének törlését.

A Bizottság  egyhangú 4 igen  szavazattal  (4  bizottsági  tag  volt  jelen a szavazáskor)  
javasolja  a  rendelettervezet  I/D  sz.  melléklete  1.  pontjának   kiegészítését  adóügyi,  
informatikai és kommunikációs ügyekkel.

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a  
fenti módosításokkal kiegészítve támogatja a rendelet megalkotását.

17. Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi intézmény-felújítási programjáról

A  Bizottság  3  igen  szavazat  és  1  tartózkodás  mellett  (4  bizottsági  tag  volt  jelen  a  
szavazáskor) javasolja, hogy intézményfelújítás céljára 2011. évben az előterjesztésben  
szereplő 20 millió Ft helyett összesen 17 millió Ft keretösszeg kerüljön megállapításra.  
A keretösszeg felosztására az árajánlatok ismeretében kerüljön sor.

18. Egyebek

A jegyző tájékoztatást nyújtott a Bizottság részére az Önkormányzat és a Premontrei 
Női Kanonokrend között a fogyatékosok nappali ellátásának, a családi napközinek és a 
játszóháznak feladatellátási  szerződés keretében történő megvalósítása céljából folyó 
egyeztetésekről. A működési feltételekről megállapodás született, azonban a pénzügyi 
kihatással  járó  szerződéses  pontok  további  egyeztetést  igényelnek.  A  polgármesteri 
hivatal részére átnyújtott eszközbeszerzési listából az eszközök szükségességét felül kell 
vizsgálni. A szerződésbe be kell építeni az önkormányzat gazdálkodási felügyeleti jogát.

Dr.  Kelemen  Gáspár  jelezte  a  Felső  Pátyi  utcában  az  út-  és  járdaépítés 
megvalósításának  sürgősségét,  valamint  a  Fő  utcában  átemelő  szennyvízszivattyú 
beszerzésének szükségességét.

A Bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést bezárta.

Sólyomvári Béla
Bizottság elnöke

Az egyszerűsített jegyzőkönyvet összeállította:

    Zink Olivia 
                    pénzügyi előadó


